Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейская автономная область

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2023                                                                       646

пос. Смидович

О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для

развития культуры на территории муниципального образования

«Смидовичский муниципальный район» на 2023-2025 годы», утвержденную

постановлением администрации муниципального района от 06.04.2023 № 155

Администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу  «Создание условий для

развития культуры на территории муниципального образования

«Смидовичский муниципальный район» на 2023-2025 годы», утвержденную

постановлением администрации муниципального района от 06.04.2023 № 155

«Об утверждении муниципальной программы «Создание условий для

развития культуры на территории муниципального образования

«Смидовичский муниципальный район» на 2023-2025 годы» следующее

изменение:

1.1. Таблицу 3 Раздела 9. «Ресурсное обеспечение муниципальной

программы за счет средств бюджета муниципального района» изложить в

новой редакции согласно приложению.

          2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районный

вестник».

          3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

Глава администрации

муниципального района                                                              Е.А. Башкиров

1

1

                                                                                                                                                             ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                                                                                             к постановлению администрации

                                                                                                                                                             муниципального района

                                                                                                                                                             от                        №

«9. «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы»

                                                                                                                                                                    Таблица 3

№

п/п

Наименование

муниципальной программы

Ответственный исполнитель,

соисполнители

Код бюджетной

классификации

Расходы

(тыс. руб.)

ГРБС Рз Пр ЦСР ВР Всего 2023 год 2024 год 2025 год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Основное мероприятие 1: «Развитие культурно – досуговой деятельности, стимулирование и поддержка народного творчества»

1.1 Организация и проведение

районных фестивалей,

праздников, иных

мероприятий в области

культуры и организации

досуга

Отдел культуры, спорта,

семейной и молодежной

политики администрации

муниципального района,

учреждения дополнительного

образования МБОУ ДО

«Детская музыкальная

школа» пос. Николаевка,

МБОУ ДО «Детская школа

искусств»

пос. Смидович, МБУК

«Музейно-выставочный центр

им. В.И. Клипеля»,

учреждения культуры

городских (сельских)

поселений

308

308

0801

0801

190012

1050

190012

1050

244

350

150,0

115,0

150,0

115,0

0

0

0

0

Основное мероприятие 2: «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений культуры»

2

2

№

п/п

Наименование

муниципальной программы

Ответственный исполнитель,

соисполнители

Код бюджетной

классификации

Расходы

(тыс. руб.)

ГРБС Рз Пр ЦСР ВР Всего 2023 год 2024 год 2025 год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

2. Развитие и

совершенствование

музейного дела

Отдел культуры, спорта,

семейной и молодежной

политики администрации

муниципального района,

МБУК «Музейно-

выставочный центр

им. В.И. Клипеля»

308

308

0801

0801

190020

0390

190025

6520

611

611

4082,9

38,61091

1558,1

38,61091

1262,4

0

1262,4

0

4.  Проведение экспертизы

сметной документации по

ремонту организаций

культурно-досугового типа

Администрация

Смидовичского

муниципального района;

отдел культуры, спорта,

семейной и молодежной

политики администрации

муниципального района

302 0801 190010

5155

244 163,4 163,4 0 0

 Всего: Отдел культуры, спорта,

семейной и молодежной

политики администрации

муниципального района

308 0801 190000

0000

000 4549,910

91

2025,110

91

1262,4 1262,4»

3

3

4

4